AMBITO DISTRETTUALE NAPOLI NORD

Ai componenti del Consiglio di Distretto

Napoli Nord

LORO SEDI

al Direttore Generale dell'Ente Idrico Campano Prof. Ing. Vincenzo Belgiorno

e, p.c. al Presidente dell'Ente Idrico Campano Prof. Luca Mascolo

Ai sig.ri Sindaci dei Comuni del Distretto

Napoli Nord

LORO SEDI

Oggetto: E.I.C.- ENTE IDRICO CAMPANO- Distretto di Napoli Nord Convocazione Consiglio di Distretto.

I signori componenti del Consiglio di Distretto Napoli Nord sono convocati alla seduta del Consiglio di Distretto che si terrà il giorno **12 luglio 2023, alle ore 15,30** nell'Aula Consiliare del Comune di Mugnano di Napoli in Piazza Municipio n.1 -NAPOLI, con il seguente

ORDINE DEL GIORNO

- 1- Comunicazioni;
- 2- Approvazione verbale seduta precedente;
- 3- Considerazioni e valutazioni in merito al Ricorso ex Art. 21-BIS L.N. 287/1990 promosso dall'Autorità Garante della Concorrenza e del Mercato per l'annullamento delle Delibere Comunale di adesione all'APNN Spa;
- 4- Approvazione versione aggiornata della delibera e dello Statuto APNN;
- 5- Presa d'atto decadenza consiglieri;

Si auspica la partecipazione di tutti i Consiglieri, attesa l'importanza delle scelte da operare.

Si ricorda che per coloro che avessero difficoltà al raggiungimento del luogo in cui si tiene il consiglio sarà predisposto un link per la partecipazione da remoto, da richiedere inviando richiesta al protocollo dell'Ente Idrico Campano.

Sempre confidando in un'ampia partecipazione si inviano cordiali saluti.

Firmato
Il Coordinatore del Consiglio di Distretto Napoli Nord

Dott. Luigi Sarnataro

La presente convocazione sarà pubblicata sul sito dell'Ente Idrico Campano.